Referto partita 5 1 GIORNATA SERIE B Girone 4

Referto Partita 5 - terminata

Data: 21-06 Ora (da calendario): 14:20
Campo: 1 Girone: G4

Inizio (effettivo): 14:20 Fine partita: 14:46

Segnapunti: canottieri jonica Cronometrista: canottieri jonica
Guardialineel: canottieri jonica Guardialinee2: canottieri jonica
Primo Arbitro: SANTORO Massimo Secondo Arbitro: Canottieri Jonica

Canoa Club Cagliari Jonica Canoa Polo

N Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Toro Simone Giocatore 4 Gutta' Simone Giocatore
2 Palomba Matteo Giocatore 5 Puglisi Alessandro Giocatore
3 Pisano Daniele Giocatore 6 Catania Roberta Giocatore
5 Figari Luigi (c) Giocatore 7 Anaclerio Giuseppe Giocatore
7 Tiddia Riccardo Giocatore 8 Mazzone Domenico (c) Giocatore
8 Puzzoni Francesco Giocatore 9 Nisi Nicola Giocatore
9 Salis Marco Giocatore AC Catania Alessandra Tecnico
EA Arena Emanuele Tecnico

Canoa Club Cagliari 2 -3  Jonica Canoa Polo

firma firma




Referto partita 5 1* GIORNATA SERIE B Girone 4

10

11

Min.

10:00

09:57

05:20

01:45

00:00

10:00

09:57

07:25

06:35

01:20

00:00

Canoa Club
Cagliari

Salis Marco

Salis Marco

Pisano Daniele

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Fine partita

Jonica Canoa Polo

Anaclerio Giuseppe

Catania Roberta
Gutta' Simone

Catania Roberta

Secondario

Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=422&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=422&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=422&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=422&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=422&sort=note

