

Referto Partita 5 - terminata

Data: 21-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 14:20

Segnapunti: canottieri jonica

Guardialinee1: canottieri jonica

Primo Arbitro: SANTORO Massimo

Ora (da calendario): 14:20

Girone: G4

Fine partita: 14:46

Cronometrista: canottieri jonica

Guardialinee2: canottieri jonica

Secondo Arbitro: Canottieri Jonica

Canoa Club Cagliari

Jonica Canoa Polo

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Toro Simone	Giocatore	4	Gutta' Simone	Giocatore
2	Palomba Matteo	Giocatore	5	Puglisi Alessandro	Giocatore
3	Pisano Daniele	Giocatore	6	Catania Roberta	Giocatore
5	Figari Luigi (c)	Giocatore	7	Anaclerio Giuseppe	Giocatore
7	Tiddia Riccardo	Giocatore	8	Mazzone Domenico (c)	Giocatore
8	Puzzoni Francesco	Giocatore	9	Nisi Nicola	Giocatore
9	Salis Marco	Giocatore	AC	Catania Alessandra	Tecnico
			EA	Arena Emanuele	Tecnico

Canoa Club Cagliari 2 - 3 Jonica Canoa Polo

firma

firma

N.	T.	Min.	Canoa Club Cagliari			Jonica Canoa Polo	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Salis Marco	Palla al centro				
3	1	05:20			Goal	Anaclerio Giuseppe		
4	1	01:45	Salis Marco	Goal				
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57			Palla al centro	Catania Roberta		
8	2	07:25			Goal	Gutta' Simone		
9	2	06:35			Goal	Catania Roberta		
10	2	01:20	Pisano Daniele	Goal				
11	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	